Администрация муниципального образования -
Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2017 г. NQ56

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального
образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального
района Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным
законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета
депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение
Сасовского муниципального района Рязанской области от 30 августа 2016 года NQ13
«О порядке формирования, ведения перечня муниципального имущества
муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского
муниципального района Рязанской области, представляемого во владение и (или)
пользование субъектами малого и среднего· предпринимательства, а также о порядке
и условиях предоставления в аренду включенного в него муниципального
имущества», в связи с возникновением потребности в имуществе, включенном в
Перечень, у администрации Сотницынского сельского поселения для обеспечения
осуществления своих полномочий в соответствии с п. 4 СТ.14 Федерального закона
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местн'ого самоуправления в
Российской Федерации», администрация МО - Сотницынское сельское поселение
Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального
образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального
района Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства следующее имущество:

NQ Наименование Адрес место Индивидуализиру Кадастр Цель
объекта нахождения ющие овый использова

имущества имущества характеристики номер ния
имущества

1 Здание котельной п.Сотницыно Общая площадь 62-62- Отопление
ул.Садовая 81,25 КВ.м. 11/041/ многоквар

2011- тирных
079 домов

ул.Садовая

Для хранения
продуктов

Адрес
местонахождения

им щества
П.Сотницыно
ул.Ленина д.lRF-

Холодильник
ELENВERG
0885 Т

1

Индивидуализирую Цель
щие характеристики использования

им щества
Климатический
класс N,
морозильная камера
44л.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Сотницынского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального
имущества муниципального образования - Сотницынское сельское поселение
Сасовского муниципального района Рязанской области, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
след щим им ществом:
NQ Наименование

объекта имущества

Глава администрации
муниципального образования -
Сотницынское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области С.А.Лыдин